E402 Series
Un pequeño gran televisor perfecto para cualquier lugar.
Además de su diseño compacto, el SRT 24HE4023 sorprende por la riqueza de sus colores y su
excelente sonido, además de por sus numerosas y cómodas funciones. Gracias a su triple sintonizador
HD integrado (DVB-C/DVB-T2/DVB-S2), este televisor se adapta perfectamente a cualquier
configuración de recepción y ofrece la mejor imagen de TV posible en función del tipo de recepción. Vea
la televisión en cualquier lugar gracias al adaptador para coche, con el que podrá conectar fácilmente
su televisor a la toma de 12 V de CC de sus autocaravanas, caravanas y barcos. Un puerto USB para
la reproducción de archivos, una lista de favoritos para almacenar los canales en su orden preferido y
la reserva de temporizadores directamente desde la guía de programación en pantalla (EPG) son solo
algunas de sus magníficas características. Con su elegante diseño, este televisor combina todo lo que
hace de la televisión una gran experiencia para usted y su familia hoy.
24’’ HD TV
SRT 24HE4023
  Alimentación 12 V. Ideal para autocaravanas, carava-
nas y barcos
 Sintonizador incorporado DVB-T2/C/S2
 USB para reproducción
 Contraste excepcional e imágenes realistas
 Relación calidad de imagen 100
 Ranura CI para el acceso condicional a TV de pago*
 Colores radiantes y amplio espectro de colores
  Lista de Favoritos para almacenar canales en el orden
preferido
 Guía electrónica de programas (EPG)
 �Reserva de temporizadores directamente a través de
la EPG
E402 Series
13
 F
eb
 2
02
3
11
:0
4
Te
ch
ni
ca
l a
te
ra
tio
ns
 re
se
rv
ed
Te
ch
ni
ca
l a
te
ra
tio
ns
 re
se
rv
ed
Sujeto a modificaciones. Como consecuencia de la continua investigación y desarrollo de las especificaciones técnicas, el diseño y el aspecto de los
productos puede cambiar. Fabricado bajo licencia de Dolby Laboratories. Dolby Audio y el símbolo de la doble D son marcas comerciales registradas de
Dolby Laboratories. Los términos HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface y el logotipo HDMI son marcas comerciales o marcas registradas
de HDMI Licensing Administrator, Inc. Todos los nombres de productos son marcas comerciales o marcas comerciales registradas de sus respectivos
propietarios.
© STRONG 2023. Todos los derechos reservados.
* DVB-C is only available in certain countries and for certain operators. For certain operators, a subscription and conditional access are necessary. For
more information, please contact your operator.
**Availability depending on broadcast
  SRT 24HE4023
IMAGEN & SONIDO
Frecuencia 50 - 60 Hz
Resolución 1366 x 768 (HD ready)
Ángulo de visión 178/178 (typ.)
Brillo del panel (cd/m²) 180
Image Quality Ratio (IQR) 100
Tiempo de respuesta (ms) 8
Relación de contraste 5000:1
Tipo de sonido AV Stereo
Altavoces 2 × 2 W
Profundidad de bits de color 6
RECEPCIÓN
DVB-T2/HEVC H.265 z
DVB-C*/MPEG-4 z
DVB-S2/MPEG-4 z
CI z
COMODIDAD DEL USUARIO
Reproducción USB z
Built-in Wi-Fi -
EPG** z
Lista de canales favoritos z
Teletexto z
Control parental z
Modo de hotel z
Sat: DiSEqC DiSEqC 1.0/1.1/1.2/Goto-X  en SatCR
Sat: DiSEqC 1.1 z
Subtítulos z
Editor de canales
CONECTIVIDAD
HDMI 1.4 (total) 2
HDMI 1.4 (con ARC) 1
USB (total) 1
USB 2.0 1
Mini AV in 1
Auriculares z
Ethernet (RJ-45) -
S/PDIF óptico
ANT in (IEC terrestre/cable) z
SAT in (F Sat) z
Ranura CI z
DATOS GENERALES
Color noir
Tamaño de la pantalla (cm/ pulgadas) 60 / 24”
Anchura del bisel en mm 13.8/13.7/13.7/21
Espesor en mm (sin soporte) 86.3
Tamaño (AnxPxA) en mm 552.9 x 144.1 x 369.7
Tamaño (AnxPxA) en mm (sin soporte) 552.9 x 86.3 x 332.6
Peso en kg 2.5
Peso sin base en kg 2.4
Dimensión del embalaje ( en mm) 605 x 120 x 432
Fuente de alimentación 180 – 240 V ~ 50/60 Hz
Consumo de energía en operación (máx./tip.) 50W
Consumo de energía en espera ≤0.5W
Tensión de entrada DC 12 V / 4 A
Clase de eficiencia energética F
Soporte fijo z
Montaje de pared en mm (no incluido)  200 x 100
EAN 9120072375002
24’’ HD TV
SRT 24HE4023